
ZARZĄDZENIE nr 550/18 

 

         BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

             z dnia 23 stycznia 2018r. 
 

 
w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej  
własność Gminy Wąsosz na rzecz Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A.
  
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity  Dz. U z 2016r. poz. 2147 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 459 ze zm.) § 15 uchwały nr 

XIX/132/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

  

§1.1 Wyrażam zgodę na ustanowienie odpłatnej i bezterminowej służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 63/5 o 

powierzchni 0,3500ha położonej w obrębie Dochowa o urządzonej księdze wieczystej nr 

LE1G/00079151/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie na rzecz spółki Polskie Górnictwo 

Naftowe i Gazownictwo S.A. z siedzibą w Warszawie ul. M. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa Oddział 

w Zielonej Górze ul. Boh. Westerplatte 15 65-034 Zielona Góra (PGNiG S.A.)  

2. Służebność przesyłu będzie polegać na : 

a)   prawie wstępu i korzystania przez PGNiG S.A z istniejącego odwiertu gazowego „Wiewierz -

3” stanowiącego własność PGNiG S.A. zlokalizowanego na nieruchomości gminy wraz z 

przyległym do niego terenem manewrowym i drogą dojazdową o łącznej powierzchni 80m2 w 

zakresie niezbędnym do wykonywania czynności związanych z eksploatacją, naprawą, 

konserwacją, modernizacją, usuwaniem awarii oraz rozbudową urządzenia.   

3. Szczegółowy zakres służebności przesyłu na nieruchomości obciążonej zaznaczono kolorem żółtym 

na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§2.1. Z tytułu ustanowienia prawa służebności przesyłu, PGNiG S.A zapłaci na rzecz Gminy Wąsosz 

jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 3 256,00zł netto.  

2.2. Koszty ustanowienia służebności przesyłu w formie aktu notarialnego wraz z opłatami sądowymi 

poniesie PGNiG S.A.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

                                                          

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         (-) BURMISTRZ WĄSOSZA  


